
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
п а . П 7 . г с 1 8

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О введении изменения № 4 
в РИ 7.5-7

В целях совершенствования СМК КнАГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 4 к РИ 7.5-7 «Порядок составления, согла­
сования и утверждения расписаний в ФГБОУ ВО «КнАГУ».

2 Установить срок введения изменения с 12.07.2018.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить сотруд­

ников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

Первый проректор 
Начальник ПУ 
Начальник УМУ

И.В. Макурин 
А.В. Ременников 
Е.Е. Поздеева

Т.И. Усова 11 49 
УТ 1 04.07.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_118_0 введении изм № 4 в РИ 7.5-7.(1осх ^



Изменение № 4 РИ 7.5-7 Порядок составления, согласования 
и утверждения расписаний 
в ФГБОУ ВО «КнАГУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ­
ситета М ^ - О  .07.2018

Дата введения 12.07.2018

1 Пункт 1.3. Заменить «институтов» на «института».
2 Раздел 2. Исключить ссылки;
«СТО У.006-2017 Освоение образовательной программы высшего об­

разования по индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренное обу­
чение. Положение.

СТО 7.5-16 Положение об особом порядке реализации дисциплины 
«Физическая культура».»

3 Раздел 2. Дополнить ссылками:
«СТО У.006-2018 Освоение образовательной программы высшего и 

среднего профессионального образования студентами по индивидуальному 
учебному плану, в том числе ускоренное обучение. Положение.

СТО У.014-2018 Положение об особом порядке реализации дисциплин 
«Физическая культура и спорт» и «Элективные курсы по физической культу­
ре и спорту»».

4 Раздел 2. Заменить «СТО 7.5-2» на «СТО У.015-2018».
5 Раздел 4. Заменить «институтов» на «института».
6 Пункт 5.1.3, одиннадцатый абзац. Заменить «СТО 7.5-16» на «СТО 

У.014-2018».
7 Пункт 5.2.4. Заменить «СТО У.006-2017» на «СТО У.006-2018».
8 Пункт 5.4.1, семнадцатый абзац. Заменить «институтов» на «ин­

ститута».
9 Пункт 5.4.3, второй абзац. Заменить «институтов» на «института».
10 Пункт 5.6. Заменить «СТО 7.5-2» на «СТО У.015-2018».


